ГЛАВА ГОРОДА СЕРДОБСКА
СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2021 № 4
г. Сердобск

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей
города Сердобска «О внесении изменений в решение Собрания представителей города

Сердобска от 23.03.2012 № 426-53/2 «Об утверждении правил землепользования и
застройки городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской

области в новой редакции»

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава городского
поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,-

ГЛАВА ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей
города Сердобска «О внесении изменений в решение Собрания представителей города
Сердобска от 23.03.2012 № 426-53/2 «Об утверждении правил землепользования и
застройки городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской
области в новой редакции» на 6 июля 2021 года. Время проведения публичных
слушаний 10.00 часов по Московскому времени. Место проведения публичных
слушаний: Пензенская обл., Сердобский р-н, г. Сердобск, ул. Ленина, д. 90, 2 этаж,
кабинет 201.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки городского поселения город Сердобск
Сердобского района Пензенской области осуществить комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки городского поселения город Сердобск
Сердобского района Пензенской области, утвержденной постановлением
Администрации города Сердобска от 26.04.2021 № 186 «О внесении изменений в
Постановление Главы администрации города Сердобска от 27.10.2008. № 756 «О
подготовке проекта правил землепользования и застройки города Сердобска
Сердобского района Пензенской области и об утверждении положения о составе
и порядке деятельности комиссии по подготовке правил землепользования и 1

© ООО «Консоль» 2020 г.

застройки города Сердобска Сердобского района Пензенской области» (в ред.
Постановлений от 01.12.2008 № 819, от 02.09.2009 № 540, от 24.05.2011 № 157, от
24.09.2013 № 364, от 29.03.2017 № 207, от 26.09.2018 № 443, от 26.04.2021 № 186)».

3. Предложения граждан по проекту решения Собрания представителей города
Сердобска «О внесении изменений в решение Собрания представителей города
Сердобска от 23.03.2012 № 426-53/2 «Об утверждении правил землепользования и
застройки городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской
области в новой редакции» принимаются в кабинете № 106 по адресу: Пензенская обл.,
Сердобский р-он, г. Сердобск, ул. Ленина, д. 90 с 27 мая 2021 года по 2 июля 2021 года
с 8.00 до 17.00 часов (перерыв на обед - с 12.00 до 13.00 часов, выходные дни: суббота,
воскресенье).

4. Настоящее распоряжение о проведении публичных слушаний вместе с проектом
решения Собрания представителей города Сердобска «О внесении изменений в решение
Собрания представителей города Сердобска от 23.03.2012 № 426-53/2 «Об утверждении
правил землепользования и застройки городского поселения город Сердобск
Сердобского района Пензенской области в новой редакции» опубликовать в
информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить на сайте
Администрации города Сердобска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города А.Ю. Кайшев